
ПРИКАЗ

18.06.2024 № 730ЮД

О возложении обязанностей подписания 
дипломов ученой степени

На основании решения Президиума Научно-аттестационного комитета 
от 17.06.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с производственной необходимостью возложить обязанность 

подписания дипломов ученой степени по геолого-минералогическим наукам на 
заместителя председателя диссертационного совета «НИ ТГУ.1.6.02», заведующего 
кафедрой петрографии, доктора геолого-минералогических наук, профессора 
Чернышова Алексея Ивановича.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности 
проректора по научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский

Ольга Павловна Иккерт
529-820


